

Lubań, 17.12.2020r.

Odpowiedzi Nr 3

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: Dostawy implantów ortopedycznych, wyrobów medycznych do zabiegów ortopedycznych oraz wszczepów do osteosyntezy kostnej ZP/05/2020

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z dnia 2019.09.27 ze zm.), przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Cześć Nr 8 - Wszczepy do osteosyntezy kostnej II

Czy Zamawiający w pozycji nr 5 wyrazi zgodę na drut Kirschnera o **śred. 1,5 mm** długości 150 mm, z jednostronnym trokarem, także z ostrzem gwintowanym, pakowany po 10 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wyrazi zgodę na gwóźdź śródszpikowy Rush, o średnicy 3,2 mm i długości 100-220 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA